EDITAL 001/2022 DE CONVOCAÇÃO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS

ERRATA RESULTADO FINAL

Professor PA ou PB - Atendimento Educacional Especializado(AEE - Libras)
Professor PA ou PB intérprete e tradutor de Libras

Professor de Atendimento Educacional Especializado para Área de Deficiência
Visual

SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE CARGOS NÃO PREENCHIDOS OU

SUPRIDOS PELO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da
Secretaria Municipal de Educação, usando de suas atribuições legais para a
contratação temporária de PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, considerando o disposto no item 18.10 do Edital do Processo Seletivo
Público nº 001/2022, divulga o resultado dos interessados para preenchimento das
vagas para Professor PA ou PB - Atendimento Educacional Especializado(AEE - Libras),
Professor PA ou PB intérprete e tradutor de Libras, Professor de Atendimento Educacional
Especializado para Área de Deficiência Visual.

Onde se lê:

Professor PA ou PB - Atendimento Educacional Especializado(AEE - Libras)

Nome do candidato Graduação Pós
graduação

Tempo
de

serviço

Pontuaçã
o

1º CLEIDINÉIA DE FÁTIMA
AMBRÓSIO

sim sim 0 4

2º JOSILEUSA GONÇALVES
DA COSTA

sim sim 0 4

Professor PA ou PB - Atendimento Educacional Especializado(AEE - Libras)

Nome do candidato Graduação Pós
graduação

Tempo
de

serviço

Pontuaçã
o

1º MARCIO RODRIGUES
FRAGA

sim sim 12 16

2º CLEIDINÉIA DE FÁTIMA
AMBRÓSIO

sim sim 0 4

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 9c7b60c948c0a0e5cafbc62f2d800e42

Professor de Atendimento Educacional Especializado para Área de Deficiência
Visual

Nome do candidato Graduação Pós
graduação

Tempo
de

serviço

Pontuaçã
o

1º CLEIDINÉIA DE FÁTIMA
AMBRÓSIO

sim sim 0 4

INDEFERIDOS

1º JOSIANE GOMES CHAVES DE ALMEIDA

2º MIRIAM SOARES FIORIDO

3º MEDIAN APARECIDA STEIN

Leia-se:

Professor PA ou PB - Atendimento Educacional Especializado(AEE - Libras)

Nome do candidato Graduação Pós
graduação

Tempo de
serviço

Pontuaçã
o

1º CLEIDINÉIA DE FÁTIMA
AMBRÓSIO

sim sim 0 4

Professor PA ou PB - Intérprete tradutor de  Libras

Nome do candidato Graduação Pós
graduação

Tempo
de

serviço

Pontuação

1º MARCIO RODRIGUES
FRAGA

sim sim 12 16

2º CLEIDINÉIA DE FÁTIMA
AMBRÓSIO

sim sim 0 4

3º JOSILEUSA GONÇALVES
DA COSTA

sim sim 0 4

Professor de Atendimento Educacional Especializado para Área de Deficiência
Visual

Nome do candidato Graduação Pós
graduação

Tempo de
serviço

Pontuação

1º CLEIDINÉIA DE FÁTIMA
AMBRÓSIO

sim sim 0 4

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 9c7b60c948c0a0e5cafbc62f2d800e42

INDEFERIDOS

1º JOSIANE GOMES CHAVES DE ALMEIDA

2º MIRIAM SOARES FIORIDO

3º MEDIAN APARECIDA STEIN

Para efeito de classificação, foram considerados a titulação e a experiência
profissional conforme dispõe os itens 12.23 e 13.26 do Edital nº 001/2022,
respectivamente.

Venda Nova do Imigrante - ES, 23 de Maio de 2022.

Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188
CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 31.723.497/0001-08 – E-mail: administracao@vendanova.es.gov.br

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 9c7b60c948c0a0e5cafbc62f2d800e42

		2022-05-24T07:46:54-0300